Caso o fornecedor esteja em recuperação judicial ou extrajudicial, deverá ser comprovado o acolhimento
do plano de recuperação judicial ou a homologação do plano de recuperação extrajudicial, conforme o caso;

9.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. A estimativa média do valor da aquisição é de 5.427,83 (cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e
três centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação é oriundo do POA da área, centro de custo: 730.015, no 
elemento de despesa 339030.

2. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.